1.1/143
1
VERINS COMPACTS GUIDES
SERIE CMPG  Ø 16÷100 mm
ET ACCESSOIRES
Les vérins compacts guidés de la série CMPG constituent
une solution robuste et pratique avec leur unité de guidage
intégrée.

pour course ≥75 = 25
1.1/148
CLEFS DE CODIFICATION
W 1 4 3
TYPE
0 3 2
16
20
25
32
40
50
63
*80
*A1=100
DIAMETRE
2
2 paliers
lisses
3 douilles à billes
4 amorti avec
paliers lisses
5 amorti avec
douilles à billes
VERSION
0 2 5
VERSION AMORTI
Ø 16: 20, 30, 40, 50
Ø 20÷25: 20, 30, 40, 50, 75, 100, 150
Ø 32÷63: 25, 50, 75, 100, 150, 175
VERSION NON-AMORTI�
Ø 16: 10, 20, ●25, 30, 40, 50
Ø 20÷25: 20, ●25, 30, 40, 50, 75, 100, 150
Ø 32÷100: 25, 50, 75, 100, 150, 200
COURSE
�Sur demande, possibilité de fournir des courses
intermédiaires, mais l’encombrement du vérin sera
celui de la course immédiatement supérieure.
* Seulement pour les versions non-amorti.
• Seulement pour les version paliers lisses.
UNITES DE DETECTIONS MAGNETIQUES
BANDE DE PROTECTION
5.8 500
4.
9
Désignation
BANDE DE PROTECTION POUR RAINURE L=500 mm
Code
W0950000160
Désignation
REED NO, à insertion verticale câble 2,5 m
REED NO, à insertion verticale câble 0,3 m + connecteur M8
Effet HALL NO, à insertion verticale câble 2,5 m
Effet HALL NO, à insertion verticale câble 0,3 m + connecteur M8
Effet HALL NO, à insertion verticale câble 2m, ATEX
Code
W0952022180
W0952028184
W0952025390
W0952029394
W0952125556
Nota: conditionnement unitaire.
ACCESSOIRES
noir
EFFET HALL
+
+